
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



P O Z V Á N K A
Na  veřejné zasedání Zastupitelstva m ěstyse Velké N ěmčice, které se 
bude konat ve čtvrtek 17. června 2021 v 19:00 hod. v místním kin ě.
Program zasedání :

1.  Zahájení 
2.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
3.  Schválení ,, Přílohy č. 1/ 2021 ke smlouvě č. 25/2011“ o odstraňování a separaci 

komunál. odpadu ve Velkých Němčicích pro rok 2021- specifikační list sběrných nádob 
4. Schválení směny pozemků p.č. 8280, p.č. 4114/ 187 za pozemek p.č. 4114/96, který je ve

vlastnictví obce, vše před RD č. 260 v ul. Brněnská
5.  Prodej pozemků p.č.st. 1014 a p.č. 9/23 u RD č.155 v ul. U Rybníka
6.  Prodej části pozemku p.č. 4114/7 pod stavbou RD č.165 v ul. Osvobození
7.  Schválení firmy Chevron Gastro, Nová 23, Mikulov, vzešlé z výběrového řízení jako 

dodavatele gastrovybavení do rekonstruované výdejny jídel v ZŠ Velké Němčice
8.  Schválení firmy JAPEZ spol. s.r.o., Jiřího z Poděbrad 858, Hrušovany u Brna, vzešlé z 

výběr. řízení jako zhotovitele staveb. akce: Přístavba Základní školy, p.č.164/1  V.Němčice
9. Záměr na odkup pozemků p.č. 4114/85, p.č. 4114/86, p.č. 4114/87, p.č. 4114/88 a   

p.č. 4114/89, vše pozemky pod chodníkem před RD v ul. Osvobození
10. Diskuze,   11. Návrh na usnesení,    12. Závěr



OČKOVACÍ CENTRUM proti onemocnění Covid–19  
V HUSTOPEČÍCH  JE  PŘIPRAVENO
https://www.hustopece.cz/ockovaci-centrum-v-hustopecich-je-pripraveno

Upozorňujeme občany na zřízené očkovací centrum v Hustopečích v 
budově Společenského domu, které je možné si při registraci na 
očkování vybrat z nabídky.

Bližší informace najdete na výše uvedené webové stránce, 
příp. visí na úřední desce úřadu městyse.



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu

bude ve čtvrtek 17.června 2021.
Svoz od 7:00 hodin.



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví se bude konat 

v pátek 18.června 2021.
Svoz od 8:00 hodin.



Pošta Velké N ěmčice 
Otevírací doba: 

Po 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00 
Út 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
St 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00
Čt 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
Pá 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00

tel.č.  954 269 163 



Na základě směrnice GasNet, s.r.o.  sdělujeme, že  dne 17.6.2021       
(v dopoledních hodinách) bude z důvodu opravy vysokotlakého 
plynovodu vypuštěno z potrubí větší množství plynu v intravilánu obce 
V. Němčice.

Jedná se o zvýšenou hlučnost a zápach plynu v blízkém okolí místa 
odtlakování po dobu cca 0,5 hod.



-

Tělovýchovná jednota Sokol Velké Němčice, oddíl kopané

zve všechny příznivce fotbalu na oslavu 90. výročí založení
oddílu kopané a postup mužů "A" do krajské soutěže 1.B.
V neděli 20.6.2021 budou sehrána přátelská utkání a to:
V 14,00 hod. družstvo mužů "B" hostí družstvo Sokola Uherčice.
Muži "A" hostí v 16,00 hod. FC Družstevník Nikolčice - účastníka 
krajské soutěže 1.A .
Přijďte oslavit význačné výročí našeho oddílu a po dlouhé době
také povzbudit obě naše družstva mužů.  



XVI. AGROTEC  PETRONAS RALLY 2021

pořádá ve dnech 17. - 19.6.2021 
„RALLYE  MEZI  VINOHRADY“

- ve čtvrtek 17.6. a v pátek 18.6.  dopoledne  -

seznamovací jízdy za běžného provozu

- v pátek      18.6.  od   17:15 do 02:45 hodin

v rámci závodu dojde k úplnému uzavření komunikací.

Trasa od dálničního mostu u Troppertova kříže, směr 
Curnový vývoz – Nikolčice – Kurdějov a zpět.
Žádáme občany, aby dbali zvýšené opatrnosti  při 
jízdách závodníků.







POHOSTINSTVÍ Oborná oznamuje, 
že prodej teplých knedlíků probíhá na rampě v obvyklou 
dobu vždy :
- v neděli od 10:30 do 11:00 hodin






